
                                       Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA                                       Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O. 
DELOGU DI GHILARZA

N.    40                                       DEL 18.05.2010
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, 
ed in esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: Liquidazione fattura Telecom 3° bimestre 2010.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O DELOGU DI GHILARZA

Vista la L.R. N°10/1997;

Vista la L.R. N°10/2006 e lo Statuto  dell’Azienda;

Visti  gli  atti  deliberativi  nn.37/05/12/00  e  71/22.12.00,  mediante  i  quali  vengono  attribuite  ai 
Dirigenti dell’ASL n.5 di Oristano le funzioni previste dall’art.3 del D.Lgvo n.29/93, così come 
modificato da D.Lgvo n.80/98 

Visto l’atto deliberativo n° 736 del 23.06.2008, con il quale è stato nominato  il Dr. Marco Biagini 
Responsabile delle Funzioni Amministrative del P.O.  Delogu di Ghilarza;

Vista la fattura TELECOM  relative al bimestre  maggio - giugno 2010 ;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

Di autorizzare il Servizio Bilancio alla liquidazione delle fatture TELECOM descritte nell'allegato A) 
relative al bimestre maggio-giugno 2010, sul codice di conto economico n. 0506020105 “telefonia” 
e con l’attribuzione al centro di costo indicato  nel suddetto allegato, per un importo complessivo di 
Euro 3.464,30; 
  
Di trasmettere copia della  presente determinazione alla Direzione Generale, al  Servizio Bilancio, 
al  Servizio AA.GG. e al Collegio Sindacale  per gli adempimenti di rispettiva  competenza.

Ghilarza lì                                               
                                                                 Il Responsabile Amm.vo del P.O. Delogu
                                                                                    Dr.  Marco Biagini

.
Istruttore  pratica
  D.Piras

ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Marco Biagini 

C.so Umberto, 176
09074 Ghilarza

Tel0785/560238 - Fax0785/560215
www.asloristano.it

E-mail  t                  Pag. 1

http://www.asloristano.it/


ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dott. Marco Biagini 

C.so Umberto, 176
09074 Ghilarza

Tel0785/560238 - Fax0785/560215
www.asloristano.it

E-mail  t                  Pag. 1

http://www.asloristano.it/

	Presidio Ospedaliero Delogu di Ghilarza
	N.    40                                      			 DEL 18.05.2010
	IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DEL P.O DELOGU DI GHILARZA



